2023 年 9 月 7 日

各 位

株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  松  岡  健

認定特定非営利活動法人 ACT SAIKYO

理 事 長  山 岡  靖 幸

株 式 会 社 A C T  S A I K Y O

代表取締役社長  西  友理

ACT SAIKYO と宇部市との「連携協定締結式」開催のお知らせ

ACT SAIKYO は、このたび、宇部市と「プロ・トップスポーツチームとの連携協定」

を締結することとしました。つきましては、下記の日時に「連携協定締結式」を開催し

ますので、お知らせします。

ACT SAIKYO と宇部市は、これまで、地元小中学生を対象にしたバドミントン教室な

どを共催してきました。今回の連携協定では、宇部市が推進する「する・みる・ささえる

スポーツ」の取り組みと、ACT SAIKYO が掲げる「山口県をバドミントン王国に！」の

スローガンをより深くミックスし、バドミントンを通じた地域との幅広い交流や街のにぎ

わい創出、トップリーグ観戦機会の充実、子どもの体力向上や健全育成など、スポーツに

よる地域活性化に取り組むこととしています。

これからも西京銀行は、スポーツを通じた地域貢献活動にさらに注力するとともに、「地

域のお客さまのお役に立つ」銀行を目指してまいります。

◼ 宇部市との「連携協定式」の概要

日 時 2023 年 9 月 13 日（水）10：00 ～ 10：30

会 場 宇部市役所 3 階 市長応接室

出 席 者

宇部市長 篠崎 圭二 様

認定 NPO 法人 ACT SAIKYO 理事長  山岡 靖幸

株式会社 ACT SAIKYO 代表取締役社長 西 友理

以上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：梯）

TEL：070-2355-2965